BỘ CÔNG NGHIỆP
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Lê Huy Côn

BỘ CÔNG NGHIỆP
Số:
60/2000/QĐ-BCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
20 tháng
10 năm
2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về việc công bố danh mục các giấy phép ngành Côngnghiệp

đã được quy định trong Luật, Nghị định còn hiệu lực

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủquy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 30/2000/NĐ-CP ngày 11 tháng 8 năm 2000 củaChính phủ về việc bãi bỏ một số giấy

phép và chuyển một số giấy phép thành điềukiện kinh doanh;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Đầu tư và Vụ trưởng VụPháp chế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này danh mục các giấy phép ngành Công nghiệp đã đượcquy định

trong Luật, Nghị định còn hiệu lực .

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, các Vụ trưởng, Cục trưởng thuộc Bộ,Giám đốc các

Sở Công nghiệp tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương, Thủ trưởngcác cơ quan, đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D5860